
UCHWAŁA NR 72/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

 

 z dnia 31października 2012 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2012 roku w 

dyspozycji Powiatu Białogardzkiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1668, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 167. poz. 1759, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, 

poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 

2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281), oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 

2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz.U. z 2011 r., Nr 205, poz. 1211, Nr 209, poz. 1244) Zarząd Powiatu w 

Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Na podstawie listy wyników otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań             

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w 2012 roku w dyspozycji Powiatu 

Białogardzkiego postanawia się dofinansować realizację zadań poniższym oferentom: 

1. Stowarzyszeniu „Droga”, Kowalki 21, 78-220 Tychowo –  w kwocie 5.200zł (słownie: pięć tysięcy 

dwieście złotych 00/100) 

2. Stowarzyszeniu „Amicus”, ul. Bobolicka 17, 78-220 Tychowo  - w kwocie 7.400zł (słownie: siedem 

tysięcy czterysta złotych 00/100) 

3. Stowarzyszeniu „Serce”, ul. Kołobrzeska 17/2, 78-200 Białogard - w kwocie 7.400zł (słownie: 

siedem tysięcy czterysta złotych 00/100) 

 

§ 2. 
Dofinansowanie obejmuje wydatki poniesione od dnia 30 października 2012 roku do dnia 14 grudnia 

2012 roku.  

 

§ 3. 

Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej www.powiat-bialogard.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                       

                                                                                              

http://www.powiat-bialogard.pl/

